Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Такмыкская средняя общеобразовательная школа»

649694, Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная 7а

ПРИКАЗ

№ 68                                                                            от  28 августа 2023 г

О создании и организации работы психолого-педагогического консилиума
(ППк) на 2023-2024 учебный год

Согласно школьного  положения  «О  психолого  - педагогическом
консилиуме МБОУ «Такмыкская СОШ», в целях создания целостной системы,
обеспечивающей оптимальные  педагогические  условия  для  детей  с
трудностями в развитии, в освоении основных общеобразовательных программ,
оказания  психолого-педагогической и социальной  помощи обучающимся, в
соответствии  со  специальными  образовательными потребностями,
возрастными и индивидуальными особенностями

приказываю:
1. Создать психолого-педагогический консилиум в МБОУ «Такмыкская

СОШ» в составе:
 Бородина И.В.- председатель консилиума, заместитель

директора по учебно- воспитательной работе;
 Щука Т.С.– учитель – логопед;
 Ваткович И.Н.– социальный педагог;
 Ложникова Т.В. - педагог-психолог.

2. Назначить секретарем ППк Щука Т.С.
3. Утвердить план работы и график проведения плановых заседаний

ППк на 2023- 2024 учебный год.
4. Членам консилиума вести учетную документацию психолого-

педагогического консилиума  в  соответствии  с  школьным
Положением о психолого-педагогическом консилиуме .

5. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

                    Директор школы                                                                  Кесслер Н.В.

	приказываю: